

一、开标一览表（报价表）

杭州市气象局、浙江省建设工程设备招标有限公司

按你方招标文件要求，我们北京赛克玛环保仪器有限公司谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成气象监测设施维护-大气成分耗材和备件采购项目【项目编号：ZJZBC-25-GK-9020】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	产品名称	规格型号	制造商	数量	单价	合计	项目负责人
1	1、过滤器	1302227	\	32	¥600.00	¥19,200.00	汤洁
2	2、滤带	1302079	\	16	¥1,500.00	¥24,000.00	
3	3、泵维修包	1302018	\	10	¥3,500.00	¥35,000.00	交货期
4	4、外置抽气泵	1302119	\	2	¥13,000.00	¥26,000.00	59天
5	5、升降马达	1302128	\	1	¥6,300.00	¥6,300.00	
6	6、压力板	1302156	\	2	¥16,200.00	¥32,400.00	质量标准
7	7、电机马达	XMC-6027	\	2	¥1,550.00	¥3,100.00	响应招标要求
8	8、浊度计	1302123	\	1	¥21,600.00	¥21,600.00	
9	9、温湿度传感器板	1302113	\	1	¥3,600.00	¥3,600.00	
10	10、加热管	1302115	\	1	¥14,500.00	¥14,500.00	
11	1、滤带	1302047	\	20	¥2,000.00	¥40,000.00	

12	2、泵过滤器	901390	\	8	¥940.00	¥7,520.00	
13	3、泵刮板	901387	\	8	¥1,100.00	¥8,800.00	
14	4、浊度计	1302237	\	1	¥12,300.00	¥12,300.00	
15	5、2号电池	1R14	\	60	¥10.00	¥600.00	
16	1、一次性过滤器	0802005	\	2	¥300.00	¥600.00	
17	2、采样泵	0802058	\	1	¥4,800.00	¥4,800.00	
18	3、除湿泵	0802057	\	1	¥4,800.00	¥4,800.00	
19	1、高效粒子过滤器	0602125	\	8	¥250.00	¥2,000.00	
20	2、普通粒子过滤器	0602124	\	16	¥220.00	¥3,520.00	
21	3、校准盒	0602156	\	3	¥5,000.00	¥15,000.00	
22	4、氟利昂	R134a	\	3	¥1,300.00	¥3,900.00	
23	5、电源控制模块	0602095	\	3	¥3,500.00	¥10,500.00	
24	6、抽气泵	0602128	\	3	¥2,340.00	¥7,020.00	
25	1、粒子过滤器	0902002	\	9	¥200.00	¥1,800.00	
26	2、石英滤带	0902045	\	15	¥1,900.00	¥28,500.00	
27	3、腔室控制板	0902236	\	1	¥16,200.00	¥16,200.00	
28	4、内置采样泵	0902025	\	1	¥11,400.00	¥11,400.00	
29	1、仪器标定	\	\	8	¥16,000.00	¥128,000.00	

30	2、光学头电路板	CE-3202	\	1	¥36,000.00	¥36,000.00	
31	3、光学头数据连接电缆	CE-3205	\	2	¥10,000.00	¥20,000.00	
32	4、光学头辅板	CE-3203	\	1	¥45,000.00	¥45,000.00	
33	5、感雨器	CE-3212	\	5	¥100.00	¥500.00	
34	6、光学头固定带	CE-3210	\	9	¥900.00	¥8,100.00	
35	7、外部电池	6-FM-12P	\	5	¥200.00	¥1,000.00	
36	8、光学头微开关	CE-3208	\	2	¥15,100.00	¥30,200.00	
37	1、紫外灯	1302014	\	2	¥13,860.00	¥27,720.00	
38	2、碳氢切割器/祛除器	1302237	\	2	¥12,800.00	¥25,600.00	
39	3、测量接口板	1302129	\	1	¥17,500.00	¥17,500.00	
40	1、红外光源	1302044	\	5	¥1,770.00	¥8,850.00	
41	2、电机马达	1302007	\	2	¥6,500.00	¥13,000.00	
42	3、检测器装置	1302238	\	2	¥19,500.00	¥39,000.00	
43	1、采样泵维修件 (金属垫片4个, 泵膜1张,固定 螺栓1个)	1302011	\	9	¥1,820.00	¥16,380.00	
44	2、内置采样泵	1302023	\	2	¥17,900.00	¥35,800.00	
45	3、高压包	1302243	\	2	¥8,550.00	¥17,100.00	

46	4、臭氧发生器	1302032	\	2	¥8,800.00	¥17,600.00	
47	5、制冷组件	1302240	\	2	¥21,500.00	¥43,000.00	
48	6、测量接口板	1302090	\	3	¥9,300.00	¥27,900.00	
49	1、臭氧涤去器	1302039	\	4	¥4,750.00	¥19,000.00	
50	2、紫外光灯	1302105	\	2	¥6,480.00	¥12,960.00	
51	3、检测器装置	1302229	\	1	¥15,500.00	¥15,500.00	
52	1、粒子过滤膜 (25片/盒)	MLB-47-02	\	35	¥1,180.00	¥41,300.00	
53	2、内置采样泵	1302022	\	3	¥13,400.00	¥40,200.00	
54	3、采样泵维修件 (金属垫片4个, 泵膜1张,固定 螺栓1个)	1302010	\	20	¥1,420.00	¥28,400.00	
55	4、显示屏	1302100	\	5	¥5,800.00	¥29,000.00	
56	5、滤波电源	1302092	\	1	¥2,750.00	¥2,750.00	
57	6、24V DC 散热风 扇	1302075	\	2	¥1,200.00	¥2,400.00	
58	7、采样总管风机	9011231	\	4	¥2,000.00	¥8,000.00	
59	8、压力传感器	1302025	\	3	¥4,200.00	¥12,600.00	
60	1、CO 标气	8L	\	9	¥2,000.00	¥18,000.00	
61	2、SO2 标气	8L	\	9	¥2,500.00	¥22,500.00	

62	3、NO 标气	8L	\	9	¥2,500.00	¥22,500.00	
63	4、氧化剂	1000g/瓶	\	12	¥1,250.00	¥15,000.00	
64	5、活性炭	1000g/瓶	\	12	¥760.00	¥9,120.00	
65	6、程序块	1302046	\	1	¥7,450.00	¥7,450.00	
66	1、8 通阀及管路	QH-QZ-8	\	1	¥21,300.00	¥21,300.00	
67	1、CNR4 四分量辐射	CNR4	\	1	¥64,000.00	¥64,000.00	
68	1、过滤网	2102003	\	4	¥660.00	¥2,640.00	
69	2、液氮	40L/桶	\	4	¥600.00	¥2,400.00	
70	3、天线罩	2102002	\	2	¥13,500.00	¥27,000.00	
71	1、PP 滤芯棉	PP02	\	3	¥150.00	¥450.00	
72	2、颗粒物活性炭滤芯	XAC-011	\	1	¥350.00	¥350.00	
73	3、烧结活性炭	SAC-023	\	1	¥350.00	¥350.00	
74	4、RO 膜	RO-01	\	1	¥1,800.00	¥1,800.00	
75	1、Tougger 气体除尘剂	/	\	18	¥98.00	¥1,764.00	
76	2、变色硅胶	500g/瓶	\	30	¥25.00	¥750.00	
77	3、无水乙醇	500ml/瓶	\	50	¥25.00	¥1,250.00	
78	4、气瓶减压阀	YQJGF-4a	\	1	¥2,100.00	¥2,100.00	

投标报价（大写）：壹佰叁拾伍万陆仟零肆拾肆元	¥1,356,044.00	
------------------------	---------------	--

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。若上述表格不足以说明报价情况，可附报价明细表做进一步补充说明。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、项目负责人应与商务技术文件中一致。